

Entidad Local Autónoma de San Martín del Tesorillo Tifno.: 956 618 096 – Fax: 956 618 023.

Cádiz

PERERO 04110011

Entidad Local Autónoma de San Martín del Tesorillo, Calle Tufas s/n, de la E.L.A. de San Martín del Tesorillo, Jimena de la Frontera (Cádiz), C.P.11.340. Tifno: 956 618 096 - Fax: 956 618 023

ANUNCIO

Por Resolución de Presidencia nº 183/2017, de 3 de octubre, ha sido convocada la **Junta Vecinal** de esta Entidad Local Autónoma, para celebrar **sesión extraordinaria** el vienrnes **6 de octubre de 2017, a las 15:00 horas**, en la sede de la Entidad Local Autónoma de San Martín del Tesorillo, que habrá de desarrollarse con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DÍA

- Presupuesto General de la Entidad Local Autónoma de San Martín del Tesorillo ejercicio 2017. Aprobación inicial.- EXPTE. INT. 44/2017.
- Modificación horario primera convocatoria sesiones ordinarias de la Junta Vecinal.- EXPTE. SEC. 77/2017.

En San Martín del Tesorillo, a 3 de octubre de 2017.

El Presidente

S PRESIDENCIA OTHER

Fdo.: Jesus Fernández Rey.